CONTRATAR LA INTERVENTORÍA TÉCNICA, AMBIENTAL, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE Y LEGAL AL CONTRATO 

CUYO OBJETO ES REALIZAR LA REVISIÓN GENERAL DEL ESQUEMA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, 

CASANARE. 

2,20

1. COSTOS DE PERSONAL

F.M.

$1.245.000,00

PRESUPUESTO OFICIAL: CUARENTA Y SEIS MILLONES CIEN MIL  PESOS   ($46.100.000)

3. COSTOS DE PERSONAL + COSTOS DIRECTOS

4. IVA  19.00%

5. COSTO FINAL (ajustado al Peso)

$38.818.036,00

$7.375.426,84

$46.100.000,00

CONCEPTO UND VALOR MENSUAL

$9.048.524,40

VR. PARCIAL